
-@ FAKULTNí r.ttluocrutcr
OLOI\TOUC

píseuruÁ zpnÁVA o HoDNocENÍ NABíoer
podle ust' $ 'l19 odst. 2 zákona č. 134t2O16 Sb' o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen

zzvz)

,,Systém pro reaktivní posturáIní odpověd,,,
(vz_2024-000735)

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle $ 56 Zzvz
ZADAVATEL: Fakultní nemocnicc olomouc, Zdravotrríků 248t7,77g oO olomouc

Jednání hodnotící komise se zúčastnili tito zadavatelem pověření členové hodnotící komise:

členové: MUDr. Petr Kolář, Ph.D., MHA
Mgr. Marek Tomsa
lng. Vladimír olejníček
lng. Nela Skulová
lng. Radim Zemánek
lng. Jitka Mokrášová
Roman Schwarz
Mgr. Zuzana Tomčíková
Krisýna Zdražilová

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to nabídka společnosti BTL zdravotnickátechnika, a.s.:

Hodnotící komise posoudila nabídku dle $ 1 13 zzvz. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná omimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Pří kontrole přijaté nabídky by|y zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost BTLzdravotnická technika, a.s. dne 26.11'2ož4vyzvának objasněnía áoplněníníŽe uvedentňo:

- doloŽení informace k registraci nabídnutého ZP v registru SUKL, v případě uplatnění některézvýjimek, při kteých nemusí dodavatel tuto registrači mít vyŽádano'oálození této skutečnostiformou čestného prohlášen í.

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s. zaslala dne 28.11.2024 objasnění nabídky v rámci, kteréhodoloŽila čestné prohlášení k rnýjimce z registrace ZP v registru SUKL včetňě prohlášení o 
"nooe.

Hodnotící komise shledala _doloŽená objasnění a doplnění nabídky jako dostačující a přístoupilak posouzení kvalifikací účastníka BTL zdravótnická techniká, a.s:

{ Splnění základní způsobiIosti dle $ 74ZAIZ:
Výpis ze seznamu kvatifikovaných dodavateřů ze dne 1 g. 1 1 .2024

' .. ! Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 1 AIZ:
Výpis ze seznamu kvatifikovaných dodavateřŮ ze dne 1g.11.2024

Zadavalel dále prověřil, Že společnost BTL zdravotnická technika, a.s:

- je zapsána v evidenci skutečných majitelů

Zdravo|nikú 248t7
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

íax +42o 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spo|eni: Česká národní banka
CÍslo účtu: 3633481 1l0710

|Č: 0oO98892
otČ czooogaegz

ldentifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH
BTL zdra ickávotn techníka a .s.

oMakovskéh 731 4náměstí Žal2 bovřesky
661 00 Brno

Č 84268 431

3 589 800,00



@ J:AI{U LTI'J I N ['Y1O CN I C E
OLOMOUC
- má kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě
- je vedena v registru SUKL jako dodavatel ZP a osoba oprávněna provádět servis nabídnutých

přístrojů

Hodnotící komise konstatuje, Že společnost BTL zdravotnická technika, a.s, jako jediný účastnÍk tohoto
zadávacího řízení, splnila základní způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci, a proto byla vybrána v souladu s $ 122 odst' 2 ZZvzk uzavření smlouvy bez provedení
hodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních č|enů hodnotící
komíse a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdÍlného stanoviska

Dále kaŽdý člen hodnotící komise prohlašuje, Že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek' se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s Účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmů, je povinen(na) tuto
skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, kteý ho v takovém případě vyloučí z další účasti v komisi.
Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichŽ se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce.

NíŽe uvedení členové komise potvrzují, Že mEí odbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku.

členové hodnotící komise:

,r:/k/<^
-.4 -.. -. -. -..t ...../.

I
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

MUDr. Petr Kolář, Ph.D.' MHA

Mgr. Marek Tomsa

lng. Vladimír olejníček

lng. Nela Skulová

lng. Radim Zemánek

lng. Jitka Mokrášová

Roman Schwarz

Mgr. Zuzana Tomčíková

Kristýna ZdraŽilová

datum

datum

datum

datum

Podpisem písemné zprávy o hodnocení nabídek statutárním zástupcem FN olomouc (osobou
oprávněnou jednat jménem zadavatele) se tato písemná zpráva o hodnocení nabídek stává

běru dodavatele / dodavatelů dle závěru/ů hodnoticí komiserozhodnutím o

ZdravoInikÚ 24817
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

Íax +42o 5B5 413 841
e-mail: info@fnol.cz

Bank spojení Česká národní banka
Cislo úČtu; 3633481 1/071 0

Zpráva byla schválena dne 0 6 -01- zt].l5

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr' Roman Havlík, Ph.D.

,1, n

/rt'tlPodpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

www.fnol.cz
r*\5:/


